[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.2022

        № 370
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации
Колпашевского городского поселения

 В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                       на основании заявлений от 4 мая 2022 года № 2082/22, № 2083/22, 2084/22 общества с ограниченной ответственностью «Т2 Мобайл» (местонахождение: 108811, г.Москва, Киевское шоссе 22-й (п Московский) километр, домовладение 6, строение 1, этаж 5, комната 33, ОГРН 1137746610088, ИНН 7743895280) о выдаче разрешения на использование земель, от имени и в интересах которого действует Булатов Алексей Анатольевич по доверенности от 11 июня 2021 года, удостоверенной Петюкевичем П. С., нотариусом города Томска, реестровый номер 70/46-н/70-2021-3-23
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 20 января 2022 года № 33 «О разрешении на использование земель по адресу: г.Колпашево, ул.Гоголя, земельный участок 65/3»;
1.2. Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 20 января 2022 года № 34 « О разрешении на использование земель по адресу: г.Колпашево, ул.Гоголя, земельный участок 174/2»;
1.3. Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 31 января 2022 года № 50 « О разрешении на использование земель по адресу: г.Колпашево, ул.Портовая, земельный участок 24/3».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.А.Минина
5 62 21